ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г. №
15/810

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 4 июля 2019 г. .№ 73/5483 "О внесении в ГосударственнуюДуму

Федерального Собрания РоссийскойФедерации проекта федерального
закона "О внесении изменений в статью 15 Федерального закона

"О предупреждении распространения туберкулеза
в РоссийскойФедерации"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 4 июля 2019г. № 73/5483 "О внесении в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона
”О внесении изменений в статью 15 Федерального закона "О предупреждении
распространения туберкулеза в Российской Федерации" изменение, изложив

пункт 3 в следующей редакции:
"3. Официальный представитель Волгоградской областной Думы

при рассмотрении указанного проекта федерального закона в Государственной
Думе Федерального Собрания Российской Федерации — депутат
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
Цыбизова Татьяна Игоревна.".

Председатель ‘ ‚

Волгоградской областной Думы `
…

‚

`

‚

'
> А.И.Блошкин